
Politechnika
Warszawska

Warszawa:Łoszozar.

PolitechnikaWarszawska

Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych
UI. Nowowiejska15/19, 00-665 Warszawa

Do: Wykonawców

Postępowanie numerWEiTII26IZPI2023I1032
Tryb: przetarg nieograniczony

Na: Dostawa Sprzętu komputerowegodla Instytutu Informatyki

Wybór najkorzystniejszejoferty dla części I, II, III, IV, V, VI i VII

Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.
1605), zwanej dalej ustawą lub Pzp, informuje o wyborze najkorzystniejszejofertyw niniejszympostępowaniu.

Część |

Oferta nr 2

Wykonawca:Giga Multimedia ul. Włodarzewska 658, 02-384 Warszawa

Kryterium „Cena": 60,00 pkt.
Kryterium „P1" : 0 pkt.
Kryterium „PZ: 20 pkt.

Suma punktów: 80,00 pkt.
Uzasadnienie: Oferta spełnia wvmoqi stawiane przez Zamawiającego- jest najkorzystnieiszawedłuq kryteriów oceny ofert.
Zamawiający wvraził zgode na zwiekszenieśrodków na realizacie zamówienia.

Część II

Oferta nr 2

Wykonawca:Giga Multimedia ul. Włodarzewska 658, 02-384 Warszawa

Kryterium „Cena”: 70,00 pkt.
Kryterium ,G" : 30 pkt.

Suma punktów: 100,00 pkt.
Uzasadnienie: Oferta spełnia wvmoqi stawiane przez Zamawiającego- iest naikorzvstnieiszawedług krvteriów ocenv ofert.

Część III

Oferta nr 2

Wykonawca: GigaMultimedia uI. Włodarzewska 658, 02-384 Warszawa

Kryterium „Cena”: 55,00 pkt.
Kryterium „P1”: 0 pkt.
Kryterium „P2”: 20 pkt.
Kryterium „P3” : 15 pkt.

Suma punktów: 90,00 pkt.
Uzasadnienie: Oferta spełnia wvmoqi stawiane przez Zamawiającego- jest naikorzvstniejszawedłuq krvteriów ocenv ofert.
Zamawiający wyraził zgodę na zwiekszenieśrodków na realizacie zamówienia.

Część IV

Oferta nr 1



EE?SSś,-zśkie ggęscgospolita ”"'ŻJŻSĘĘĘŁŻ'ŚĘ
InteligentnyRozwój - Rozwoju Regionalnego

Wykonawca: Piotr Migda ul. Opaczewska 7 m.16, 02-368 Warszawa

Kryterium „Cena”: 60,00 pkt.
Kryterium „P1" : 20 pkt.
Kryterium „P2” : 10 pkt.
Kryterium „P3”: 10 pkt.

Suma punktów: 100,00 pkt.
Uzasadnienie: Oferta spełnia wvmoqi stawiane przez Zamawiającego— jest naikogystniejsza według kuperiówoceny ofert.
Zamawiający wyraził zgode na zwiekszenieśrodków na realizacje zamówienia.

Oferta nr 3

Wykonawca:ZyCOM Polska Sp. z o.o. ul. Puszczyka 9, 02-785 Warszawa

Kryterium „Cena”: 55,08 pkt.
Kryterium „P1”: 20 pkt.
Kryterium „P2”: 10 pkt.
Kryterium „P3”: 10 pkt.

Suma punktów: 95,08 pkt.
Uzasadnienie: Oferta spełnia wymogi stawiane przez Zamawiającego — nie jest najkorzystniejsza według kryteriów oceny ofert

Część V

Oferta nr 2

Wykonawca: GigaMultimedia ul. Włodarzewska 658, 02-384 Warszawa

Kryterium „Cena”: 60,00 pkt.
Kryterium „D": 20 pkt.
Kryterium „G'”: 20 pkt.

Suma punktów: 100,00 pkt.
Uzasadnienie:Oferta spełnia wymogi stawiane przez Zamawiającego— jest najkorzystniejszawedług kryteriów oceny ofert.

Część VI

Oferta nr 1

Wykonawca:Piotr Migda ul. Opaczewska 7 m.16, 02-368 Warszawa

Kryterium „Cena": 55,00 pkt.
Kryterium „P1": 15 pkt.
Kryterium „P2”: 15 pkt.
Kryterium „P3”: 15 pkt.

Suma punktów: 100,00 pkt.
Uzasadnienie:Oferta spełniammogi stawiane przez Zamawiającego - jest najkorzystniejszawedług kryteriów oceny ofert.
Zamawiający wyraził zqode na zwiekszenieśrodków na realizacie zamówienia.

Część VII

Oferta nr 2

Wykonawca:Giga Multimedia ul. Włodarzewska 658, 02-384 Warszawa

Kryterium „Cena”: 60,00 pkt.
Kryterium „P1”: 0 pkt.
Kryterium „P2": 0 pkt.

Zakup finansowany z : Projekt nr POIR.04.02.00-00-D008120-00współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego w ramach
Działania4.2 Programu Operacyjnego InteligentnyRozwój 2014-2020 pt "Krajowe Laboratoriumsieci i usług SG wraz z otoczeniem"



Suma punktów: 60,00 pkt.
Uzasadnienie: Ofertas ełnia mo istawiane rzez Zamawia' ce
Zamawiaiggy mraził zgodę na zwiększenieśrodków na realizacie zamówienia.

Vihęoej ofert nie wpłynęło.

Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.

(pieczęć i podpis przedstawiciel Zamawiającego)

'Lk Li.": Lax; (A'-— .;L & 2 O

(„A&A-(_ ›Łg „„ ).„u «„ „LJ;


